
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

 

від 10 грудня 2024 року                                                                     № 1276    

Про припинення піклування 
над неповнолітньою дитиною

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  4
пункту «б»  статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
пунктами  50,  60  Порядку  провадження  органами  опіки  та  піклування
діяльності,  пов’язаної  із  захистом  прав  дитини,  затвердженого  постановою
Кабінету  Міністрів  України  від  24  вересня  2008  року  № 866,  розглянувши
матеріали  щодо  припинення  піклування  над  неповнолітньою  дитиною,
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Припинити  піклування  над  неповнолітньою  дитиною  Н*********
С***** В*************, ** ****** **** року народження, у зв’язку зі смертю
піклувальника.

2. Визнати такими, що втратили чинність, абзац третій пункту 1 та абзац
другий  пункту  3  рішення  виконавчого  комітету  міської  ради  від  11  серпня
2015  року  №  412  «Про  встановлення  опіки  над  малолітніми  дітьми  та
піклування  над  неповнолітніми  дітьми»  в  частині,  що  стосується
неповнолітньої  Н*********  С****  В************,  **  ******  ****  року
народження.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Таїсія Фоменко 35 83 35


